
 

 

strana  1   

 

 

 SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

 

SAITECH s.r.o. 

se sídlem Havlíčkova 125, 411 55 Terezín 

IČ: 250 10 352 

DIČ:  CZ 250 10 352 

zapsána v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C,  

číslo vložky 11258 

bankovní spojení: KB Litoměřice 195906820227 / 0100 

tel.: 416 782 226, fax: 416 782 886 

zastoupena jednatelem Martinem Bobkem 

dále „Zhotovitel“ na straně jedné  

 

a 

 

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, Praha, v. v. i. 

se sídlem Malá Strana, Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 

IČ: 679 85 912 

DIČ: CZ 679 85 912 

zastoupená statutárním zástupcem: Mgr. Janem Maříkem Ph.D. 

pověřená technická osoba: Ing. Čeněk Čišecký 

kontaktní telefon: 602 664 556, e-mail: cisecky@arup.cas.cz 

pověřená osoba se znalostí pracovních režimů a výpočtu mezd: Josefina Kudlíková 

kontaktní telefon: 257 014 325 

dále „Objednatel“ na straně druhé 

 

(Zhotovitel a Objednatel jsou dále také označování jednotlivě jako „Smluvní strana“ a 

společně jako „Smluvní strany“) 

 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1.1. „Dílo“ je dle této smlouvy provedení identifikačního systému, který se skládá 

zejména z těchto dílčích celků: 

 

- dodání technických zařízení a technických prvků,  

- montáže, instalace, propojení a oživení technických zařízení a technických 

prvků,  

- instalace, implementace a licence softwarového vybavení identifikačního 

systému včetně školení zaměstnanců Objednatele 

 

kdy detailní rozpis jednotlivých položek, prací a jejich ceny je uveden v příloze č. 

1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.   

 

1.2.  „Místo“ je dle této smlouvy místo provedení Díla, t.j. 

- v sídle ústavu na Malé Straně, Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 

 



 

 

strana  2   

1.3.  „Doba“ je dle této smlouvy doba provedení Díla, t.j. období od 17. 1. 2018 do 

15. 4. 2018.  

 

1.4. „Harmonogram“ je dle této smlouvy podrobný harmonogram časové realizace 

Díla, který je uveden v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.   

 

1.5. „Cena“ je dle této smlouvy cena za provedení Díla stanovená dohodou Smluvních 

stran v celkové výši 72.540,- Kč bez DPH.  

 

1.6. „Dílčí plnění“ je dle této smlouvy provedení určité ucelené části Díla, na základě 

které vzniká Zhotoviteli nárok na zaplacení části Ceny Díla, kdy rozpis jednotlivých 

dílčích plnění a jejich ceny je uveden v Příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást 

této smlouvy.  

 

1.7. „Akceptační protokol“ je dle této smlouvy protokol o předání a převzetí Dílčího 

plnění, kdy vzor tohoto protokolu je uveden v příloze č. 4, která je nedílnou 

součástí této smlouvy.  

 

1.8. „Předávací protokol“ je dle této smlouvy protokol o předání a převzetí Díla, kdy 

vzor tohoto protokolu je uveden v příloze č. 5, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

 

1.9. „Všeobecné záruční a servisní podmínky SAITECH s.r.o.“ jsou dle této 

smlouvy podmínky stanovující rozsah záruky a servisu dokončeného Díla, které 

jsou uvedeny v příloze č. 6, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

1.10. „Zadávací technické podmínky“ jsou dle této smlouvy podmínky stanovující 

požadavky na hardwarové a softwarové vybavení Objednatele pro provozování 

Díla, které jsou uvedeny v příloze č. 7, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

 
 

2. Předmět smlouvy 
  

2.1. Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro Objednatele na své náklady a na své 

nebezpečí provede Dílo v daném Místě a v dané Době a dle daného 

Harmonogramu a Objednatel se tímto zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 

za jeho provedení Cenu, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.  

 

 

3. Dodací podmínky a podmínky plnění smlouvy 
 

3.1. Zhotovitel je povinen provádět Dílo dle Harmonogramu.   

  

3.2. Každé Dílčí plnění bude předmětem samotného akceptačního řízení, na základě 

kterého bude Smluvními stranami vyhodnoceno splnění akceptačních kritérií 

k předávanému Dílčímu plnění.  

  

3.3. Výsledek akceptačního řízení bude písemně zaznamenán v Akceptačním protokolu, 

v němž je Objednatel povinen uvést všechny případné zjištěné vady či nedodělky, 

a zda zjištěné vady či nedodělky brání pokračování provádění Díla, či nikoliv.   

  

3.4. Smluvní strany jsou povinny v Akceptačním protokolu určit termín a způsob 

odstranění zjištěných vad a nedodělků příslušného Dílčího plnění a určit další 

postup při provádění Díla.  

  

3.5. V případě, že nebude Akceptační protokol podepsán Objednatelem do 10 dnů od 

dne výzvy učiněné Zhotovitelem Objednateli k převzetí Dílčího plnění, činí Smluvní 



 

 

strana  3   

strany nesporným, že takové Dílčí plnění bude považováno za nevyvratitelně 

akceptované.   

  

3.6. Akceptací všech Dílčích plnění Objednatelem, vzniká Zhotoviteli právo dokončené 

Dílo předat.  

  

3.7. Objednatel je povinen dokončené Dílo bezodkladně převzít. Výsledek předávacího 

řízení bude písemně zaznamenán v Předávacím protokolu, v němž je Objednatel 

povinen uvést všechny případné zjištěné vady či nedodělky Díla, a zda zjištěné 

vady či nedodělky brání převzetí Díla, či nikoliv.  

  

3.8. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.  

  

3.9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dokončené Dílo pouze z důvodů 

existence závažných vad a/nebo nedodělků Díla. 
 

3.10. V případě, že nebude Předávací protokol podepsán Objednatelem do 10 dnů od 

dne výzvy učiněné Zhotovitelem Objednateli k převzetí dokončeného Díla, činí 

Smluvní strany nesporným, že Dílo bude považováno za nevyvratitelně převzaté.  

  

3.11. Objednatel je povinen zajistit součinnost jeho zaměstnanců a/nebo jeho 

obchodních partnerů vůči Zhotoviteli, a to v rozsahu a čase dle Harmonogramu. 

  

3.12. Smluvní strany se dohodly na tom, že Harmonogram je možné opakované měnit 

za souhlasu obou Smluvních stran, a to písemnou formou, kdy k dohodě o těchto 

změnách jsou také oprávněni:  

 

- za Zhotovitele: Jan Kubát  

- za Objednatele: Mgr. Jan Mařík, Ph.D. 

  

3.13. V případě, že během provádění Díla vznese Objednatel požadavky na změny 

identifikačního systému, který je předmětem Díla, a to v rozsahu nad smluvený 

rozsah Díla, je Zhotovitel povinen provést takové změny pouze v případě, že bude 

uzavřen Smluvními stranami dodatek k této smlouvě, na základě kterého dojde ke 

změně obsahu této smlouvy zohledňující takové požadavky.  

  

3.14. Systém zálohování dat (vytváření bezpečnostních kopií dat) není předmětem 

tohoto Díla. Objednatel nese po celou dobu užívání Díla odpovědnost za vytváření 

datově konzistentních a technicky čitelných bezpečnostních kopií dat běžnými 

systémovými prostředky určenými k zálohování.  
  
 

4. Cena Díla a způsob úhrady Ceny Díla 

 

4.1. Cena Díla je ujednána pevnou částkou.  

  

4.2. Objednatel je povinen platit Cenu Díla postupně během realizace Díla, a to na 

základě daňových dokladů – faktur vystavených Zhotovitel vždy na část Ceny 

Díla, a to ve výši odpovídající rozsahu dokončeného příslušného Dílčího plnění.  

  

4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu na úhradu části Ceny Díla 

v rozsahu odpovídající dokončenému Dílčímu plnění, a to po podepsání 

příslušného Akceptačního protokolu bez vad a nedodělků nebo po odstranění vad 

a nedodělků obsažených v tomto protokolu nebo nastane-li fikce akceptace Dílčího 

plnění.  

 



 

 

strana  4   

4.4. Daňový doklad – faktura na úhradu části Ceny díla a část Ceny Díla je splatná ve 

lhůtě 14 dní od jejího vystavení a dnem zdanitelného plnění je den, kterým 

vzniklo právo ji vystavit.  

 

4.5. Práce a/nebo věci a/nebo materiál, které nejsou zahrnuté v Ceně Díla – vícepráce, 

musí být odsouhlaseny Smluvními stranami pouze písemným dodatkem 

uzavřeným k této smlouvě.  

 

4.6. Případné vícepráce se budou počítat podle cen porovnatelných položek uvedených 

pro jednotlivé práce, věci a materiál v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

4.7. Zhotovitel tímto prohlašuje, že:  

 

- si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH správci daně,  

- DPH řádně, včas a ve správné výši z daňového dokladu - faktury vystavené na 

základě této smlouvy odvede, 

- je v ekonomicky dobré kondici a není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční 

nebo insolvenční řízení,  

- nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo 

nemožné nebo by jej hospodářsky destabilizovalo,  

- není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení, že řádně a včas plní 

veškeré své splatné závazky a není s ním vedeno řízení o zápis do evidence 

jako nespolehlivého plátce daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně. 

 

4.8. Zhotovitel tímto prohlašuje, že účet, který uvedl v záhlaví této smlouvy je účtem, 

který je místně a funkčně příslušnému správci daně oznámeným a ve smyslu 

příslušného zákona správcem daně zveřejněným účtem.  

 

4.9. Část Ceny Díla je uhrazena okamžikem, kdy bude příslušná částka připsána na 

účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.   

 

  

5. Práva a povinnosti Smluvních stran 

 

5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo osobně, anebo je povinen nechat Dílo provést 

pod svým osobním vedením. 

  

5.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí, v ujednané době a obstarat 

vše, co je k provedení Díla potřeba.  

 

5.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou a bez 

vad a nedodělků a způsobem odpovídajícím příslušným technickým normám 

České republiky, které se na Dílo vztahují.  

 

5.4. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. Příkazy Objednatele ohledně 

způsobu provádění Díla je Zhotovitel vázán, jen plyne-li to ze zvyklostí, anebo 

souhlasí-li Zhotovitel s příkazem Objednatele.  

 

5.5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 

nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Díla předal, nebo 

příkazu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při 

vynaložení potřebné péče. 

 

5.6. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz od Objednatele v řádném provádění Díla, 

Zhotovitel je oprávněn v nezbytném rozsahu přerušit provádění Díla až do 

výměny věci nebo změny příkazu. Trvá-li však Objednatel na provádění Díla 

s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má Zhotovitel právo 



 

 

strana  5   

požadovat, aby tak Objednatel učinil v písemné formě. Doba stanovená pro 

dokončení Díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo 

na úhradu nákladů spojených s přerušením Díla nebo s použitím nevhodných věcí 

do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Zachová-li se Zhotovitel podle 

tohoto ustanovení, nemá Objednatel práva z vady Díla vzniklé pro nevhodnost 

věci nebo příkazu. 

 

5.7. Trvá-li Objednatel na provedení Díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo 

s použitím zřejmě nevhodné věci i po Zhotovitelově upozornění, je Zhotovitel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

5.8. V případě zásahu vyšší moci mající vliv na provádění Díla, se doba provedení Díla 

prodlužuje o dobu, po kterou trval zásah vyšší moci nebo její následky mající vliv 

na provádění Díla. 

  

5.9. Zhotovitel poskytuje záruku k dokončenému Dílu v rozsahu a za podmínek 

stanovených Všeobecnými záručními a servisními podmínkami SAITECH s.r.o.  

 

5.10. Záruční doba k dokončenému Dílu začíná plynout ode dne podepsání Předávacího 

protokolu bez vad a nedodělků nebo odstranění vad a nedodělků obsažených 

v tomto protokolu nebo ode dne, kterého nastane fikce převzetí Díla.  

 

5.11. Objednatel je povinen mít po celou dobu trvání záruky na dokončené Dílo 

uzavřenou platnou a účinnou smlouvu o servisu Díla se Zhotovitelem.  

 

5.12. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od 

předání a převzetí Dílčího plnění nebo Díla nebo po odstranění vad a nedodělků 

Dílčího plnění nebo Díla, odstranit z dotčených pracovišť a prostor nepoužitý 

materiál a nářadí a uvést tyto pracoviště a prostory do původního stavu.  

  

5.13. Zhotovitel je povinen uvědomit Objednatele o nutnosti změny rozsahu a 

technického provedení Díla, a to zejména tehdy, jestliže by bez provedení těchto 

změn bylo ztíženo či znemožněno užívání Díla ke sjednanému účelu nebo jestliže 

by vzniklo reálné nebezpečí vzniku škod na majetku Objednatele.  

 

5.14. S předáním Díla je Zhotovitel povinen Objednateli předat také příslušnou 

technickou dokumentaci, návod k obsluze programového vybavení, případně další 

dokumenty a podklady nezbytné pro užívání Díla.  

 

5.15. Objednatel se zavazuje dodržovat licenční podmínky spojené s užíváním 

softwarové části Díla, uvedené ve Všeobecných záručních a servisních podmínkách 

SAITECH s.r.o. a na licenční, registrační kartě programového vybavení Díla.  

 

5.16. Objednatel se zavazuje provozovat Dílo za podmínek, určených v technické 

dokumentaci Zhotovitele a dle Zadávacích technických podmínek.  

 

5.17. Objednatel se zavazuje zajistit obsluhu Díla pouze k tomu vyškolenými 

zaměstnanci.  

 

5.18. Objednatel bere na vědomí, že obsluha systému uživateli, je možná pouze po 

řádném zaškolení uživatelů v rozsahu poskytnuté licence softwarového vybavení 

předmětu Díla. Zaškolení uživatelů musí být realizováno přímo Zhotovitelem, či 

Zhotovitelem k tomu účelu autorizovanou osobou (včetně zaměstnanců 

Objednatele). Zhotovitel nenese zodpovědnost za chyby a škody vzniklé užitím 

systému obsluhou, která nebyla pro užití systému zaškolena v souladu s tímto 

ustanovením. 

 



 

 

strana  6   

 

6. Součinnost Smluvních stran 

 

6.1. Nejpozději dnem zahájení realizace Díla umožní Objednatel Zhotoviteli přístup na 

dotčená pracoviště a prostory a umožní v nich Zhotoviteli činnost v pracovní dny. 

Neumožní-li toto Objednatel Zhotoviteli pro provedení Díla v celém rozsahu 

a/nebo pro jeho předání Objednateli, prodlužuje se Doba provedení Díla o počet 

dnů, po které byl Objednatel s plněním této své povinnosti v prodlení.  

  

6.2. Je-li k provedení Díla nutná další součinnost Objednatele, určí mu Zhotovitel 

přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. V případě neposkytnutí patřičné další 

součinnosti při provádění Díla ze strany Objednatele, se Doba provedení Díla 

prodlužuje o dobu, po kterou nebyla poskytnuta patřičná součinnost. Uplyne-li 

lhůta marně, má Zhotovitel právo odstoupit od této smlouvy. 

 

6.3. Objednatel je oprávněn po dobu provádění Díla vykonávat technický dozor, a to 

prostřednictvím osob uvedených v záhlaví této smlouvy.  

 

6.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel 

porušuje svou povinnost z této smlouvy, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil 

nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani 

v přiměřené době, může Objednatel odstoupit od této smlouvy, vedl-li by postup 

Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení této smlouvy.  

 

 

7. Záruka za jakost a odpovědnost za vady Díla 
 

7.1. Objednatel není povinen dokončené Dílo převzít, vykazuje-li Dílo ke dni předání a 

převzetí podstatné vady, tj. takové vady, které jsou v rozporu se sjednaným 

rozsahem, způsobem provedení a kvalitou Díla, nebo vady, které omezují 

Objednatele v možnosti Dílo užívat k účelům, pro které je určeno. Takovéto vady 

je Zhotovitel povinen odstranit na svůj náklad v dostatečně přiměřené lhůtě 

poskytnuté mu k tomu Objednatelem. Stanovením této lhůty není dotčena 

povinnost Zhotovitele k placení smluvní pokuty dle čl. 9. odst. 9.2. této smlouvy v 

důsledku nedodržení sjednané Doby provedení Díla a jeho předání Objednateli. 

Předchozí ustanovení se nevztahují na případy, kdy byly vady Díla způsobeny 

neprovedením Zhotovitelem navržených řešení z důvodů na straně Objednatele. 

 

7.2. Drobné vady a nedodělky zjištěné při předání Díla, které nebrání Objednateli Dílo 

užívat k určenému účelu, uvedou Smluvní strany v Předávacím protokolu. 

Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na svůj náklad v dostatečně přiměřené 

lhůtě poskytnuté mu k tomu Objednatelem. O odstranění těchto vad a nedodělků 

pořídí oprávnění zástupci Smluvních stran oboustranně potvrzený zápis.  

 

7.3. Záruční vady Díla, tj. takové vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, Zhotovitel 

odstraní na svůj náklad do sjednané lhůty ode dne, kdy mu byly objednatelem 

oznámeny prostřednictvím systému helpdesk na adrese www.saitech.cz. Způsob 

uplatnění a řešení reklamace pro záruční i mimozáruční vady se řídí příslušným 

ustanovením Všeobecných záručních a servisních podmínkách SAITECH s.r.o.  

 

7.4. Zhotovitel neručí za případné škody či náklady vzniklé nesprávným užíváním Díla 

nebo jeho částí, zejména v rozporu s Všeobecnými záručními a servisními 

podmínkami SAITECH s.r.o.  
 

 
 

http://www.saitech.cz/


 

 

strana  7   

 
8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody k Dílu 

 

8.1. Nebezpečí vzniku škody na části Díla v podobě Dílčího plnění přechází na 

Objednatele okamžikem podepsání příslušného Akceptačního protokolu bez vad a 

nedodělků nebo odstranění vad a nedodělků obsažených v tomto protokolu nebo 

nastání fikce akceptace Dílčího plnění. 

 

8.2. Nebezpečí vzniku škody na dokončeném Díle přechází na Objednatele okamžikem 

podepsání Předávacího protokolu bez vad a nedodělků nebo odstranění vad a 

nedodělků obsažených v tomto protokolu nebo nastání fikce převzetí dokončeného 

Díla.  

 

8.3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dokončenému Dílu včetně práva užívání 

licence softwaru úplným uhrazením Ceny Díla v plném rozsahu.  

 

 
9. Smluvní sankce  

 

9.1. Obě Smluvní strany výslovně ujednávají, že považují za podstatné porušení této 

smlouvy zejména: 

- prodlení Zhotovitele déle než 15 dnů proti Harmonogramu, 

- prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu – faktury déle než 15 dnů po 

datu splatnosti faktury, vystavené na základě této smlouvy. 

  

9.2. V případě prodlení s dokončením Díla je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,08% z Ceny Díla bez DPH za každý započatý den 

prodlení.  

  

9.3. Zhotovitel souhlasí s tím, že Cena Díla bude o případnou smluvní pokutu snížena. 

 

9.4. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny Díla, je Zhotovitel oprávněn 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,08% z Ceny Díla bez DPH za každý 

započatý den prodlení. 

 

9.5. V případě prodlení Objednatele s poskytováním součinnosti Zhotoviteli dle této 

smlouvy, je Zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 

0,08% z Ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 

 
10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

  

10.2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími 

příslušnými právními předpisy České republiky v platném a účinném znění. 

 

10.3. Změní-li se po uzavření této smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle této 

smlouvy stane pro některou ze Smluvních stran obtížnější, nemění to nic na její 

povinnosti splnit každý dluh vyplývající z této smlouvy.  

 

10.4. Smluvní strany tímto na sebe berou nebezpečí změny všech okolností 

vyplývajících pro ně z této smlouvy. Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že 

změna založí v právech a povinnostech Smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr 

znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo 





 

 

strana  9   

 

Příloha č. 1 – Cenové kalkulace 

 
 
 



 

 

strana  
10   

 
Příloha č. 2 – Podrobný harmonogram realizace díla 

  
Počáteční a koncový termín zde uvedený definuje vždy období, ve kterém krok 

(akce) proběhne. Konkrétní dny budou stanoveny pověřenými pracovníky 
smluvních stran.   

  

Čís. 
  

Název kroku Možný 
počátek  

Koncový 
termín  

Provádí 

1 Podpis 

smlouvy/objednávka 

17.1.2018  Saitech/Objednatel 

2 Zaslání žádosti o podklady 

k předimplementační 
přípravě 

17.1.2018 17.1.2018 Saitech 

3 Předimplementační 

příprava  
SW součásti implementace 

17.1.2018 6.2.2018 Saitech/Objednatel 

4 Příprava podkladů pro 
importy dat (osoby, 
střediska, pracovní 

poměry, dovolené, 
přesčasy)   

 31.1.2018 Objednatel 

5 Předání podkladů 
k předimplementační 
přípravě  

 2.2.2018 Objednatel 

6 Příprava techniky na straně 
Objednatele (serverové 

vybavení, instalace 
serverových součástí - SQL 

server) 

 6.2.2018 Objednatel 

7 Instalace systému (1 den) 12.2.2018 21.2.2018 Saitech 

8 Implementace 

zákaznických úprav 

12.2.2018 21.2.2018 Saitech 

9 Školení klíčových uživatelů, 

vč.: 
Základní nastavení 
systému 

Parametrizace a příprava 
docházkových plánů, kont, 

registrací. 

12.2.2018 21.2.2018 Saitech 

10 Akceptační milník č. 1, č. 
2, č. 3 

14.2.2018 23.2.2018  

11 Testovací provoz  13.2.2018 22.2.2018 Objednatel 



 

 

strana  
11   

12 Protokol k průběhu 

testovacího provozu 

 16.3.2018 Objednatel 

13 Asistence k přechodu do 

ostrého provozu 

21.3.2018 4.4.2018 Saitech/Objednatel 

14 Testování mzdového 

exportu 

21.3.2018 4.4.2018 Saitech/Objednatel 

15 Odstranění připomínek z 
testovacího provozu 

21.3.2018 4.4.2018 Saitech 

16 Akceptační milník č. 4 22.3.2018 5.4.2018  

17 Předání díla 15.4.2018  Saitech/Objednatel 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

strana  
12   

 
Příloha č. 3 – Definice dílčích plnění a k nim náležejících 

akceptačních kritérií 
 

Obsahem této přílohy je definice jednotlivých dílčích plnění realizace 
celého díla a jejich závazných akceptačních kritérií.  

 
Čís. Dílčí plnění (Název) Kritéria 

1. Předimplementační příprava o Úplnost z pohledu objednatelem 
požadovaných kapitol 

2. 
 

Dodávka SW licencí  
 

o Předání licencí objednateli 
v požadovaném počtu 

o Předání instalačních médií 
o Oživení systému a provedení zkoušky 

funkčnosti 

3. Školení uživatelů o Realizace kompletního školení 
v rozsahu cenové nabídky (Příloha č. 

2) 

4. Zkušební provoz o Zkušební uzavření a kontrola 

docházkových dat (včetně 
souvisejících tiskových sestav) 

realizované ve všech požadovaných 
lokalitách v rozsahu odsouhlaseném 

oběma smluvními stranami. 
o Porovnání výsledků, vyhledání, 

vysvětlení či odstranění rozdílů ve 

výsledcích. 
o Zápis o výsledku zkušebního provozu 

stvrzený oběma smluvními stranami. 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


